
            令和４年 12月 23日  

   

  いばらき食の魅力発信協議会員 殿  

  

いばらき食の魅力発信協議会事務局長 

  

「いばらき食の魅力発信協議会」セミナー及び交流会の開催について  

   

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、当協議会の運営につきまして、日頃よりご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます｡  

さて、この度、協議会会員を対象としたセミナー及び交流会を下記のとおり開催することと

いたしましたのでご案内いたします。 

なお、ＰＲブースでは、試飲・試食・お土産の提供が可能ですので、ぜひ、県産品や活動の

ＰＲの場としてご活用ください。 

 

記  

  

１ 日 時  令和５年１月 26日（木）13:30～16:00  

 

２ 会 場  茨城県庁 11階 アトリウム 

茨城県水戸市笠原町 978番６  

 

３ 対 象  いばらき食の魅力発信協議会会員 

    約 600団体 

 

４ 参加費 無料 

 

５ 内 容 

  ※セミナーのみ、交流会のみの参加が可能です。 

  ※セミナーは定員 20名程度につき、先着順とさせていただきます。 

 

６ 出欠等の回答 別添様式「セミナー、交流会出欠及びＰＲブース出展希望連絡票」に必要

        事項を記載の上、令和５年１月11日（水）までにFAX又はE-mailにて下記 

連絡先へご回答をお願いします。  

 

 

 

 時 間 内 容 

セミナー 
13:30～14:15 

（受付 13:00～） 

「本業支援の取り組みについて」 

筑波銀行 営業本部 常務執行役員営業副本部長 渡辺 一洋 

※サザコーヒー１杯とお菓子つき 

交流会 
14:30～16:00 

（受付 14:15～） 

交流会 

会員による商品や活動のＰＲ（一部試飲・試食・お土産提供あり） 

※ＰＲブースは長机（180cm×45cm程度）を各１本提供。 

 詳細は別添「ＰＲブース出展概要書」をご確認ください。 

※商談ブースも設けておりますので自由にご利用ください 



７ 留意事項  

（１）感染症の流行状況等により、開催を中止する場合がございます。 

（２）お車でお越しの場合は、県庁来客用駐車場（無料）をご利用ください。  

（３）ＰＲブースの出展希望が多数の場合は、出展数の調整をさせていただくことがあります

ので、予めご了承ください。  

（４）当日は名刺をお持ちください。 

 

【回答及びお問合せ先】 

〒310-8555茨城県水戸市笠原町 978番６  

茨城県営業戦略部販売流通課内 

いばらき食の魅力発信協議会事務局 担当：河西 

TEL：029-301-3945 FAX：029-301-3969 

E-mail：hanryu4@pref.ibaraki.lg.jp 


